accessimus ad Minois tribunal, qui quidem in  
folio quodam sublimi sedebat: adstabant autem  
ipsi Poenae, scelerum vindices genii, et Furiae.  
Ab alia vero parte adducebantur ordine multi sa-  
ne longa catena vincit, qui dicerentur esse ad-  
ulteri, lenones, publicani, adulatores, sy-  
cophantae, talisque turba hominum cuncta  
permiscentium in vita. Seorsim porro diui-  
tes sordidique foeneratores accedebant pallidi,  
ventre

9. Τοκογλύφοι] Ut supra Noſter c. 2. iunxit  
οὐβολοσατεῖν et τοκογλυφεῖν, sic οὐβολοσά-  
την et τοκογλύφην Philo Iud. p. 454. C.  
Genus hominum Athenis et ubique inui-  
sum: haec bina vocabula vulgo in peiores  
partes accipiuntur, quam δανεισῆς vtra-  
que vetustatem usus ipsa compositione pro-  
dunt, quippe ab eo usque tempore dedu-  
cta, quo pendere solebant pecuniam, et li-  
teras in tabulis sculpere. Hemſt.

σαν, ὡχροί, καὶ προγάσορες, καὶ ποδαγροί,  
κλοιὸν ἔπαινος αὐτῶν, καὶ κόρακα ΙΟ) διτάλαν-  
τον

ventre proiecto, podagrica capti, boiam singuli  
canemque, qui bina talenta pendat, imposi-  
tum

Ic. Κόρακα] Mili quidem vox adeo videtur  
insolens hoc loco, ut parum absit, quin vi-  
tio contaminata putem. Satis constat, κό-  
ρακος coruique nomen ad non unum ma-  
chinarum instrumentorumque genus esse  
traductum, ob aduncam figuram, qua ro-  
stra coruorum imitantur, et ad comprehen-  
dendum tenendumque valent: ita saepe  
apud veteres Mechanicos. Marculus etiam  
ianuae, qui Homero κορώνη, posterioribus  
ἔρπτρον, ἐπίσπαζον, κείνος τῆς Θύρας,  
vocatur a Graecis κόραξ et κόρακον. In  
his similibusque aliis nihil est, quod cum  
κλοιῷ commode iungatur, et ad vincien-  
dos reos pertineat. Ad vncos si quis con-  
fugerit nocentibus impactos, fatebor equi-  
dem, haec non sine quadam veri specie  
posse proferri, modo compertum foret,  
Graecos scriptores unquam illum in modum  
κόρακας usurpare: omitto iam huic expli-  
cationi loquendi formam ἐπιμείνεος κόρα-  
κα vehelementer repugnare. Ergo circum-  
spicienti, an quid in locum τὰ κόρακος  
apte reponi posset, primum offerebatur  
χοῖνιξ, quae Hesychio πέδη, et, Χοίνιξ,  
ali Baθεῖα πέδη, quas utrasque copulauit

Ari-

τὸν ἐπικείμενος. ἘΦΕΣΩΤΕΣ ἐν ἡμεῖς ἑωρῶμεν τε τὰ γιγνόμενα, καὶ ἡκάρομεν τῶν ἀπολογεύμένων. οὐτηγόρεν δὲ αὐτῶν καίνοι τίνες οὐκ παράδοξοι ἔγιτορες. ΦΙΛ. τίνες ἔτοι, πρὸς Διός; μὴ γὰρ ὀινήσχει καὶ τότε εἰπεῖν. ΜΕΝ. οἵσθα πτε ταυτασὶ τὰς πρὸς τὸν ἥλιον ἀποτελεμέ-

tum ferentes. Nos igitur prope stantes videbamus, quae fierent, audiebamusque causam suam agentes, dum accusarent eos novi quidam atque inopinati oratores. P H I L. Quinam hi, quæso per Iouem? illud enim quoque ne dicere refugias. M E N. Nostin illas ad foliem